
24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 37 
 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 
U S N E S E N Í 

 
 
z 24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. dubna 2016 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 
 
Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová, 
RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  
 
PROGRAM 
 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Individuální dotace z rozpočtu městské části Brno – 
Vinohrady pro rok 2016 

písemně Ing. Štursa 

4. Studie řešení systému parkování v části ulice Bzenecká písemně Mgr. Karásek 

5. VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí, stavební povolení a odstranění 
stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ – výzva 
k podání nabídky 

písemně Mgr. Karásek 

6. Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní 
lyžařský výcvikový kurz 

písemně Mgr. Karásek 

7. Výměna kabelových rozvodů DPMB písemně Ing. Pekárek 

8. Vyjádření k prodloužení lhůty platnosti územního 
rozhodnutí „Přeložka VTL plynovod DN 500 Podolí – 
Maloměřice, lokalita Pod Hády“ 

písemně Ing. Pekárek 

9. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 37 
 
 

10. Dotace MČ Brno – Vinohrady pro sociálně – zdravotní 
oblast v r. 2016 – návrh k projednání 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

11. Dotace MČ Brno – Vinohrady pro kulturní oblast v r. 
2016 – návrh k projednání 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

12. Dotace z rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena – návrh k projednání 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

13. Stanovisko ÚMČ k plánu statutárního města Brna 
v oblasti sociálního začleňování 

písemně Ing. Černý 

14. Žádost primátora statutárního města Brna Ing. Petra 
Vokřála k opětovnému posouzení obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci 
veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a 
restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku ve znění 
pozdějších vyhlášek 

písemně Ing. Černý 

15. Žádost paní A. R. o ukončení nájemní smlouvy 
nebytových prostor v domě Mikulovská v Brně 
dohodou 

písemně Ing. Černý 

16. Smlouva o dílo na servis výtahu v bytových domech 
Prušánecká 11 – 17, Vlčnovská 3, 5, Brno-Vinohrady 

písemně Ing. Černý 

17. Úprava bytu č. 19 v bytovém domě zvláštního určení 
Mikulovská 9 v Brně 

písemně Ing. Černý 

18. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Černý 

19. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané 
v měsíci dubnu 

písemně Ing. Černý 

20. Doplněná žádost o byt – P. C., Blatnická písemně Ing. Černý 

21. Doplněná žádost o byt – D. H., Fügnerova písemně Ing. Černý 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou –  J. H., Pálavské 
náměstí 

písemně Ing. Černý 

23. Nájemní smlouva na dobu určitou –  M. F., Bzenecká 
(DPS) 

písemně Ing. Černý 

24. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – L. A., 
Josefy Faimonové 

písemně Ing. Černý 

25. Žádost o schválení podnájmu bytu – J. N., Mutěnická písemně Ing. Černý 

26. Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům – 
Mutěnická 

písemně Ing. Černý 

27. Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům – 
Vlčnovská 

písemně Ing. Černý 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 37 
 
 

28. Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům,  
Prušánecká  13– zveřejnění záměru 

písemně Ing. Černý 

29. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Bzenecká písemně Ing. Černý 

30. Zveřejnění záměru pronájmu pozemku 7999/1 k.ú. 
Židenice 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny 
v objektu Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Žádost o pronájem venkovních prostor a střechy 
v objektu Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

32a Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness 
zařízení 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Rozprava   

34. Závěr   
 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Individuální dotace z rozpočtu městské části Brno – 
Vinohrady pro rok 2016 
USNESENÍ č. 838/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Štursa 

4. Studie řešení systému parkování v části ulice Bzenecká 
USNESENÍ č. 839/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

5. VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí, stavební povolení a odstranění 
stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ – výzva 
k podání nabídky 
USNESENÍ č. 840/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

6. Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní 
lyžařský výcvikový kurz 
USNESENÍ č. 841/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

7. Výměna kabelových rozvodů DPMB 
USNESENÍ č. 842/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Vyjádření k prodloužení lhůty platnosti územního 
rozhodnutí „Přeložka VTL plynovod DN 500 Podolí – 
Maloměřice, lokalita Pod Hády“ 
USNESENÍ č. 843/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 844/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 37 
 
 

10. Dotace MČ Brno – Vinohrady pro sociálně – zdravotní 
oblast v r. 2016 – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 845/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

11. Dotace MČ Brno – Vinohrady pro kulturní oblast v r. 
2016 – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 846/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

12. Dotace z rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 847/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Mgr. 
Kratochvíl 

13. Stanovisko ÚMČ k plánu statutárního města Brna 
v oblasti sociálního začleňování 
USNESENÍ č. 848/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

14. Žádost primátora statutárního města Brna Ing. Petra 
Vokřála k opětovnému posouzení obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci 
veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a 
restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku ve znění 
pozdějších vyhlášek 
USNESENÍ č. 849/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Žádost paní A. R. o ukončení nájemní smlouvy 
nebytových prostor v domě Mikulovská v Brně 
dohodou 
USNESENÍ č. 850/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Smlouva o dílo na servis výtahu v bytových domech 
Prušánecká 11 – 17, Vlčnovská 3, 5, Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 851/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Úprava bytu v bytovém domě zvláštního určení 
Mikulovská v Brně 
USNESENÍ č. 852/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 853/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané 
v měsíci dubnu 
USNESENÍ č. 854/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Doplněná žádost o byt – P. C., Blatnická 
USNESENÍ č. 855/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Doplněná žádost o byt – D. H., Fügnerova 
USNESENÍ č. 856/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou –  J. H., Pálavské 
náměstí  
USNESENÍ č. 857/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 37 
 
 

23. Nájemní smlouva na dobu určitou –  M. F., Bzenecká 
(DPS) 
USNESENÍ č. 858/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

24. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – L. A., 
Josefy Faimonové 
USNESENÍ č. 859/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

25. Žádost o schválení podnájmu bytu – J. N., Mutěnická 
USNESENÍ č. 860/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26. Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům – 
Mutěnická 
USNESENÍ č. 861/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

27. Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům – 
Vlčnovská 
USNESENÍ č. 862/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

28. Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům,  
Prušánecká 13 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 863/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Bzenecká 
USNESENÍ č. 864/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

30. Zveřejnění záměru pronájmu pozemku 7999/1 k.ú. 
Židenice 
USNESENÍ č. 865/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny 
v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 866/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Žádost o pronájem venkovních prostor a střechy 
v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 867/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32a Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness 
zařízení 
USNESENÍ č. 868a/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Rozprava   

34. Závěr   
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 838/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 3 – Individuální dotace z rozpočtu městské části Brno – Vinohrady pro rok 2016 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e   
 
poskytnutí dotace  z rozpočtu MČ Brno – Vinohrady v roce 2016 ze sportovní a volnočasové 
oblasti těmto subjektům: 
                  

- SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů v Brně Vinohradech      10 000,-- Kč 
- Tělovýchovná jednota Vinohrady Brno                                     13 000,-- Kč 
- Sportovní  klub Vinohrady                                                         26 000,-- Kč 
- Pionýr, z.s. – 34.PS Lesná – VOK Kometky Vinohrady           11 000,-- Kč 

 
 
u k l á d á 
 
Ing. Liborovi Štursovi, místostarostovi  
m. č. Brno – Vinohrady  

- zabezpečit realizaci schváleného usnesení 
- termín do  29.4.2016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 839/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 4 – Studie řešení systému parkování v části ulice Bzenecká 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e 
 
předloženou Studii řešení systému parkování v sídlišti Brno – Vinohrady/ část ulice 
Bzenecká, vypracovanou ing. arch. Karlem Kubzou s výjimkou ponechání stromu v lokalitě 
L2 
 
s o u h l a s í 
 
s vypracováním dalších stupňů projektové dokumentace  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
  



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 840/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 5 – VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, 
stavební povolení a odstranění stavby pro řešení parkování v ulici Bzenecká“ – výzva k podání 
nabídky 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e: 
 
1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Výběr zhotovitele 

projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a odstranění stavby pro 
řešení parkování v ulici Bzenecká“ podle předloženého materiálu 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 Ing. Luboš Kašpárek, IČ: 45605459, Sokolská 124, 664 81 Ostrovačice 
 APC SILNICE s.r.o., IČ: 60705981, Palackého tř. 12, 612 00 Brno 
 Ing. arch. Petr Bořecký, IČ: 70433381, Dvořákova 588/13, 613 00 Brno 
 Ing. arch. Karel Kubza, IČ: 87133393, Husova 355/13, 602 00 Brno 
 Linio Plan, s. r. o., IČ: 27738809, Sochorova 23, 616 00 Brno 
 Ing. arch. Radim Horák, IČ: 70457085, Kamenná čtvrť 570/6a, 639 00 Brno 
 Ing. arch. Jan Skoumal, IČ: 02994194, Husova 355/13, 602 00 Brno 
 Ing. arch. Ondřej Švancara, IČ: 88227952, Koliště 39, 602 00 Brno  

 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 Ing. Miloslava Orsavová 
 Mgr. Jiří Karásek 
 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 Ing. Karel Gross 
 Ing. Květoslav Pekárek 

  



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 37 
 
 

u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 

výsledek předložit RMČ. 
- Termín 1 do12. 04. 2016  
- Termín 2 do 27. 04. 2016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 841/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 6 – Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní lyžařský výcvikový kurz 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l  u j e 
 
poskytnutí daru zákonným zástupcům žáků ZŠ Mutěnická, kteří se zúčastnili ŠLVK ve  
školním roce 2015/2016 ve výši 1.000,- Kč na žáka:  
 

- Č. D.    -    P. J. 
- D. M.    -    R. S. 
- H. Z.                       -    V. P. 
- K. M.    -    W. J.  
- K. K.    -    D. L.  
- M. T.    -    Š. E. 
- O. V.    -    V. J.  
- O. D.    -     Z. N. 
- D. R.    -     P. R.         

 
dle přiložené vzorové darovací smlouvy. 

   
u k l á d á 
 
Mgr. Jiřímu Karáskovi, místostarostovi 
m. č. Brno - Vinohrady 

- zajistit podepsání darovacích smluv 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 842/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 7 – Výměna kabelových rozvodů DPMB 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
výměnu kabelů DPMB při ulici Žarošická v lokalitě ulice Vlčnovská podle předloženého 
výkresu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 843/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 8 – Vyjádření k prodloužení lhůty platnosti územního rozhodnutí „Přeložka VTL 
plynovodu DN 500 Podolí – Maloměřice, lokalita Pod Hády“ 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í 
 
s prodloužením lhůty platnosti Územního rozhodnutí č.j. BVIN 05299/2013/FIN/Kub do   
3.12.2018 
 

s o u h l a s í 
 
za vlastníka účelové komunikace „Pod Hády“ s podmínkou provedení přeložky plynovodu 
protlakem pod touto komunikací 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 844/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 9 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
a. Ch., Vlčnovská, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
S. B., Bzenecká, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í   
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
A. B., Vlčnovská, 628 00 Brno 
 

o d k l á d á 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L. K., Bzenecká, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 845/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 10 – Dotace MČ Brno–Vinohrady pro sociálně-zdravotní oblast v r. 2016 – návrh k 
projednání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e  
 
poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Brno-Vinohrady v roce 2016 těmto subjektům ze sociálně-
zdravotní oblasti: 
 
1. NAZARIA, o.p.s. ve výši                                11.000 Kč 
2. RATOLEST Brno, spolek ve výši                  10.000 Kč 
3. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. ve výši   17.000 Kč  
                                        + na provoz klubovny 16.000 Kč 
4. ROSKA Brno-venkov, spolek ve výši              6.000 Kč 
 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  

- zabezpečit realizaci usnesení 
- termín do 30. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 846/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 11 – Dotace MČ Brno–Vinohrady pro kulturní oblast v r. 2016 – návrh k projednání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e  
 
poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Brno-Vinohrady v roce 2016 těmto subjektům z kulturní oblasti: 
 
1. Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce, spolek      ve výši      28.000 Kč, bankovním převodem 
2. Vinohraďánek, Brno, z.s.                              ve výši       32.000 Kč v hotovosti 
 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  

- zabezpečit realizaci usnesení 
- termín do 30. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 847/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 12 – Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady Knihovně Jiřího Mahena – návrh 
k projednání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
poskytnutí dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši 30 000,- Kč Knihovně Jiřího 
Mahena v Brně, příspěvková organizace na rozšíření nákupu knihovního fondu a materiální 
zabezpečení akcí pro děti a služeb pobočky Velkopavlovická 25, Brno 
 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury  

- zabezpečit realizaci usnesení 
- termín do 30. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 848/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 13 – Stanovisko ÚMČ k plánu statutárního města Brna v oblasti sociálního začleňování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í             
 
s účastí městské části v programu sociálního začleňování rodin s dětmi z ubytoven, případně 
azylových domů a to pouze v projektu Rapid Re-housing a k tomuto účelu je ochotna 
poskytnout jednu bytovou jednotku z portfolia bytů, které se v městské části v příslušném 
roce uvolní. 
 
a 
 
n e s o u h l a s í 
 
s účastí městské části v projektu Housing first a  v projektu Dostupné byty 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- informovat Magistrát města Brna, odbor bytový o přijatém usnesení  
- termín do  15. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 849/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 14 – Žádost primátora statutárního města Brna ing. Petra Vokřála k opětovnému 
posouzení obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné 
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
Projednala žádost primátora Statutárního města Brna ing. Petra Vokřála o zhodnocení příloh 
obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné produkce 
hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek a opětovně posoudila 
nutnost omezení konzumace alkoholu na dosud stanovených veřejných prostranstvích, kde je 
to nezbytné pro udržení veřejného pořádku 
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu MČ Brno-Vinohrady  
 
ponechat stávající znění citované vyhlášky beze změn z důvodu její potřebnosti 
  
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- informovat Magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí o přijatém usnesení 
Zastupitelstva MČ Brno-Vinohrady 

- termín do 30. 9. 2016 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 850/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 15 – Žádost paní A. R. o ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor v domě 
Mikulovská v Brně dohodou 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
ukončení nájemní smlouvy s paní A. R., bytem Svitavské nábřeží v Brně na pronájem 
nebytových prostor v domě Mikulovská,  Brno - Vinohrady a to dohodou k 30. 4. 2016. 
 
p o v ě ř u j e  
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 

- podpisem dohody 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu 
- termín do 30. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 851/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 16 – Smlouva o dílo na servis výtahu v bytových domech Prušánecká 11 – 17, 
Vlčnovská 3, 5 , Brno-Vinohrady 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
smlouvu o dílo mezi městskou částí Brno – Vinohrady a firmou ZITTA – výtahy, s.r.o., 
Slavkov u Brna – Vážany nad Litavou 226, 684 01, IČ.: 26908174, na servis výtahů 
v bytových domech Prušánecká 11, 13, 15, 17 a Vlčnovská 3, 5. 
 
p o v ě ř u j e  
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 

- podpisem smlouvy 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit odeslání smlouvy dodavateli po jejím podpisu ve dvou vyhotoveních 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 852/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 17 – Úprava bytu v bytovém domě zvláštního určení Mikulovská v Brně 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í                n e s o u h l a s í 
 
se záměrem stavebních úprav bytu zvláštního určení č. 19 v domě Mikulovská 9. 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit s usnesením Rady BO MMB a žadatele  
- termín - bezodkladně po podpisu dokumentu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 853/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 18 – Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
Š. H.    2 
D. H.    0 
A. A.   5 
M. O.      5 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 15. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 854/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 19 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci dubnu 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e     
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
duben     původní  nové roky 
 
K. R.     68 - 80 12 
M. P.     62 - 73 11 
J. K.     61 - 72 11  
V. S.     36 - 44 8 
Z.S.     13 - 17 4 
V. K.     12 - 16 4 
A. F.     12 - 16 4 
T. E.     11 - 13 2 
P. M.      10 - 13 3 
J. Š.     9 - 12 3 
L. H.     8 - 10 1 
Z. L.     7 - 9 2 
K. H.     7 - 9 1 
J. K.     6 - 8 1 
K. C.     5 - 7 1 
M. T.     5 - 7 1 
E. K.     1 - 3 1 
S. Ch.     1 - 3 1 
I. Z.     1 - 3 1 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 15. 4. 2016 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 855/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 20 – Doplněná žádost o byt – P. Č., Blatnická 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
slečně P. Č. přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší ze 7 na 8. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 15. 4. 2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 856/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 21 – Doplněná žádost o byt – D. H., Fügnerova 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
paní D. H.  přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší z 6 na 7 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 15. 4. 2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 857/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 22 – Nájemní smlouva na dobu určitou –  J. H., Pálavské náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 panu J. H. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v   domě    Pálavské náměstí. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let  s platností od 1. 5. 2016  do 30. 
4. 2026 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené  s panem J. 
H. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 13. 5. 2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 858/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 23 – Nájemní smlouva na dobu určitou –  M. F., Bzenecká (DPS) 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 paní M. F. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v Bzenecká. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 3 roky  s platností od 1. 5. 2016    do 30. 4. 2019 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené  s paní M. F. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 13. 5. 2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 859/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 24 – Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – L. A., Josefy Faimonové 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
ponechání paní L. A. v pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín do 15. 4. 2016 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 860/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 25 – Žádost o schválení podnájmu bytu – J. N., Mutěnická 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
panu J. N., podnájem bytu v domě Mutěnická. Souhlas bude udělen do 30. 9.2018 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín do 15. 4. 2016 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 861/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 26 – Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům – Mutěnická 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 pronájem nebytových prostor o velikosti 18,04m2 (s možností využití sociálního 
zařízení v domě) v domě Mutěnická 19 společnosti B. Braun Medical s.r.o., Praha, 
V Parku 2335/20  za účelem zřízení kanceláře a skladu pro zaměstnance společnosti 
pana Ing. Davida Lovišky k uskladnění měřících přístrojů, nářadí a materiálu 
potřebného k servisování zdravotní techniky  

 
 předložený text  smlouvy o nájmu nebytových prostor o velikosti 18,04m2 v domě 

Mutěnická 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín do 13. 5.  2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 862/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 27 – Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům – Vlčnovská 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 

 pronájem nebytových prostor o velikosti 23,93m2 (s možností využití sociálního 
zařízení v domě) v domě Vlčnovská 3 panu M. K., bytem Brno, Vránova za účelem 
zřízení prodejny ovoce a zeleniny. 

            Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 předložený text smlouvy o nájmu nebytových prostor o velikosti 23,93m2 v domě 

Vlčnovská uzavřené s panem M. K. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín do 13. 5.  2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 863/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 28 – Pronájem nebytových prostor ke komerčním účelům,  Prušánecká 13 – zveřejnění 
záměru 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
zveřejnění  přiloženého  záměru na pronájem nebytových prostor (24,70 m2) v přízemí domu 
Prušánecká 13 na dobu neurčitou  – ke komerčním účelům.  
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín do 15. 4.  2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 864/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 29 – Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Bzenecká 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené  s paní K. H. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 13. 5. 2016 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 865/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 30 – Zveřejnění záměru pronájmu pozemku 7999/1 k.ú. Židenice 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
s c h v a l u j e        
 
zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 7999/1, v k.ú. Židenice - ostatní plocha. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m. č. Brno – Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru a seznámit s rozhodnutím RMČ žadatele 
termín do 20.4.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 866/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 31 – Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny v objektu Bzenecká 23 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
paní Bc. R. J., bytem Polní, Jihlava 58601, IČ: … pronájem zpevněné plochy, WC a v případě 
špatného počasí i tělocvičny v objektu Bzenecká 23, Brno v době prázdnin (červenec a srpen 
2016) na uskutečnění týdenních příměstských táborů  s výukou  jízdy na in-line bruslích.  
 
Nájemné 1 500 Kč za uskutečněný týden.  
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m. č. Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
termín do 20.4.2016 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 867/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 32 – Žádost o pronájem venkovních prostor a střechy v objektu Bzenecká 23 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
n e s c h v a l u j e 
 
organizaci Liga vozíčkářů, Bzenecká 23, 628 00 Brno, IČ 00499412  a Agentuře BassPro, 
sociální podnik, Bzenecká 23, 628 00 Brno, IČ 26237318  zastoupené Zdeňkem Škaroupkou 
využití: 
 
1. venkovní prostory v pravé části areálu k pěstování bylin a vybraných druhů zeleniny ve 
zvýšených záhonech a pěstebních vacích. Za podmínky udržování celého prostoru na vlastní 
náklady, včetně sekání trávníků. 
 
2. umístění 30 včelích úlů na střechu objektu 
 
u k l á d á 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m. č. Brno – Vinohrady  

- informovat žadatele o výsledku jednání   
termín do 20.4.2016 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

  



24. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 37 
 
 

U S N E S E N Í  č. 868a/16/7 
 
24. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. 4. 2016 
K bodu 32a – Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness zařízení 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í  
   
s pořízením dvou venkovních fitness zařízení v celkové ceně 111 358,- Kč na pozemku p. č. 
9047/4 v k. ú. Židenice 
 
s c h v a l u j e 
 
smlouvu o dílo uzavřenou mezi Statutárním městem Brno a firmou COLMEX s. r. o. se 
sídlem Kubelíkova 1224/42 Praha 3, 130 00, IČ: 29037221 
 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno – Vinohrady 

- podpisem smlouvy 
- termín do 15. 4. 2016 

 
u k l á d á 
 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
m. č. Brno - Vinohrady 

- zajistit realizaci usnesení 
- termín do 31. 7. 2016 

 
 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 


